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[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  (PARAPRAK) 

 

[Data  14.12.2023 ] 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e Ofertuesit fitues Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NG 

STRUCTURES  sh.p.k NIPT L79326502O  Adresa Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja 

"Selam Musai", Rruga Dule Dalani, Nr. pasurie 14/324, Zona Kadastrale 3574, Kati i dyte  & 

“ARENA MK“shpk Nipt L67619801Q , adresa Fier Ballsh DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, 

Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 9333 ]  

 

Procedura e prokurimit/lotit:  Shërbim Konsulence elektorniek  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF: 83157-10-11-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [HARTIM PROJEKTESH " Rikonstruksioni  i Fasadave të 

qytetit të Policanit",“Ndërtimi i Parkimit Nëntokësor dhe hapësirës Rekreative”, "Transferimi i 

uzines mekanik nr.1 (tunelet) tё qytetit tё Policanit ne muze historik"   me fond limit: 16 569 769 

( gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nentë mij e shtatëqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë) leke pa Tvsh, vënë në dispozicion nga  Buxheti i Bashkise Polican  me cikël financimi 2023-

2025 si më poshtë:7 352 712( shtate milion e treqind e pesëdhjetë e dy mije e shtatëqind e 

dymbëdhjetë ) lek me tvsh në vitin 2023, 8 000 000( tete milion leke me tvsh) ne vitin 2024 dhe       

4 531 011 (kater milion e pesëqind e tridhjetë e një mijë e njëmbëdhjetë  leke me tvsh ) ne vitin 

2025 sipas VKB nr 24 datë 20.09.2023. Me kohezgjatje 60 dite nga nenshkrimi i kontrates.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 23.10.2023] 

[Numri  87 ]  

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 



1 Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NG STRUCTURES“ sh.p.k NIPT L79326502O  & 

“ARENA MK“shpk Nipt L67619801Q,  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

  

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1 Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NG STRUCTURES“ sh.p.k NIPT L79326502O  & 

“ARENA MK“shpk Nipt L67619801Q 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera    16 487 767 (gjashtembedhjete milion e katerqind e tetedhjete e shtate mije e 

shtateqind e gjashtedhjete e shtate) Lekë  pa tvsh .  

 Totali i pikëve të marra : 230.00 (dyqind e tridhjete pike)  

         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: nuk ka  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë 

“NG STRUCTURES“ sh.p.k NIPT L79326502O  Adresa Gjirokaster Tepelene Lagjja "Selam 

Musai", Rruga Dule Dalani, Nr. pasurie 14/324, Zona Kadastrale 3574, Kati i dyte& “ARENA 

MK“shpk Nipt L67619801Q, adresa Fier Ballsh DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa 

private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 9333], se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej  , 16 487 767 (gjashtembedhjete milion e katerqind etetedhjete e shtate mije e shtateqind 

e gjashtedhjete e shtate) Lekë  pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra ]  totali 

i pikëve të marra 230.00 (dyqind e tridhjete pike)  

 është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADRIATIK ZOTKAJ 

 


